Christophorus Robustus Juris Doc.

... capellanus et ipsius sacri palatii apud curiam capellanus ac partibus infra... Auditor specialiter deputatus Universis et singulis...
 Canonici parochialiumque ecclesiarum rectoribus seu locateneris eorundem plebanis uiceplebanis capellanis curatis et non curatis vicariis perpetuis
 altaris ceterisque presbiteris clericis notariis et tabellionibus publicis quibuscumque per civitatem et diocesim ispalensem ac alibi ubilibet constitutis.
 Solent in die et mensi huiusmodi in nuncius apud firmiter ad obediendum mandatis honoratis quod nuper...
 decimus tertius quando commissione sue...
 recipimus hinc sub tenore...
 de las Cuevas Cartagenensis ac...
 Xpi ex muris et die civitatis ex una et priorum...
 Seraphinus unam in omni favore sup iure usitandi alteram vero in favorem dei Prioris...
 ac iure peten ratione adis oribus...
 apud app... et de null...
 iustitiae dco sine...
 pro distributio fructuum duorum...
 et prout in beneficiis...
 et mandare cum potate citandi...
 Atque et merito casus...
 repenit...
 cuiusquidem commissione...
 de las Cuevas Cartagenensis ac...
 de mata in Romanam...
 hicem...
 omnesque alios et singulos...
 per quemdam...
 compit...
 prentis et protestantis...
 Idcirco aucte...
 primo secundo tertio et peremptio...
 si ea que uobis in hac parte committimus et mandamus...
 qtuas infra sex dierum spatium...
 hospitalis...
 pro secundo et reliquis...
 unum unum alter...
 communi uel...
 in hospitalis habitacione...
 aliusque ecclesie et locis publicis...
 parte ma...
 notitiam indubitata...
 que mlti tenore...
 ipsa sexagesima iudicia...
 hora mane audien...
 si sedere congerit...
 idoneum uel idoneos...
 ac iuribus quibuscumque...
 et singulis in submissa...
 actus et terminos...
 et procedi...
 sue in dicto...
 mltan admissa...
 et insuper...
 Idcirco uobis...
 qtuas post legit...
 Vicario sine...
 ali ubi...
 in futurum quibuscumque...
 super hoc in...
 si pendum et contemp...
 iudicium pendem...
 iustitia mediante...
 lras aut nat...
 et singulos qui...
 tert...
 act Rome...
 septuagesimo octavo...
 PP...
 Cuiusmodi...
 et Eugenio...
 Cuiusmodi...

Et quia ego Gaspar Ryualdo Roman...
 In locum mag...
 notarij...
 rogatus et requisitus...

36.

0/ Citabria e inabitada
devisada. Suo de la A
24 de oct. de 1578. en
sola santa J. el R. D. S. p. h. m.
Olivario dio en f. m. de
de S. Pablo. sobre el
inquirir por el
se comp. de la
7 sobre el de
en la diputada

SEVILLA DIPUTACION

PERGAMINOS, 22
Hospital de las Cinco Llagas, 161-3.